Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2020 года № 10-7

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
За счет переходящих остатков бюджета сельского поселения Караярский   сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по состоянию 01 января 2020 года, руководствуясь ст.41 п.5 и ст.69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1. Увеличить объем бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на сумму 1 094,40 (Одна тысяча девяносто четыре рубля 40 копеек) в том числе:
- за счет переходящих остатков бюджета сельского поселения Караярский   сельсовет муниципального района Караидельский район РБ на  сумму 1 094,40 (Одна тысяча девяносто четыре рубля 40 копеек).
2. Увеличить расходы бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  на сумму 1 094,40 (Одна тысяча девяносто четыре рубля 40 копеек) в том числе:
 -791 0409 2010203150 244– на сумму  1 094,40 рублей
Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                           Р.Т. Султанова

[bookmark: _GoBack]